

ESTADO DE RESULTADOS

FORMA POR OBJETO DEL GASTO

(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	1/abr al 30/abr/2015		1°/Ene al 30/abr/2015	
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	159,835.00	25.88%	216,385.00	7.77%
PARTICIPACIONES	447,398.65	72.44%	2,514,908.65	90.32%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	10,415.29	1.69%	53,051.20	1.91%
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00%	56.74	0.00%
Total de Ingresos	617,648.94	100.00%	2,784,401.59	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	745,567.37	56.11%	2,939,017.59	66.69%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	287,021.80	21.60%	289,279.11	6.56%
SEGURIDAD SOCIAL	19,918.23	1.50%	85,029.11	1.93%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	9,073.84	0.68%	35,760.00	0.81%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	41,567.66	3.13%	85,137.21	1.93%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	0.00	0.00%	2,800.00	0.06%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	241.02	0.02%	18,784.18	0.43%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	7,347.16	0.55%	28,667.70	0.65%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	1,100.30	0.08%	84,530.19	1.92%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	0.00	0.00%	8,558.78	0.19%
SERVICIOS BÁSICOS	5,407.00	0.41%	15,169.00	0.34%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	3,776.64	0.28%	45,181.89	1.03%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	39,440.00	2.97%	78,498.00	1.78%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	926.68	0.07%	36,242.16	0.82%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	9,526.66	0.72%	69,470.99	1.58%
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI	812.00	0.06%	44,822.40	1.02%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	74,003.13	5.57%	216,771.45	4.92%
SERVICIOS OFICIALES	35,383.01	2.66%	97,645.84	2.22%
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00%	40,603.79	0.92%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	45,847.97	3.45%	182,630.21	4.14%
OTROS GASTOS VARIOS	1,812.47	0.14%	2,504.10	0.06%
Total de Gastos	1,328,772.94	100.00%	4,407,103.70	100.00%
PERDIDA DEL EJERCICIO	-711,124.00		-1,622,702.11	